第４６回東海地区みどりの少年団(隊)サマージャンボリー
参　加　申　込　書
令和　　年　　月　　日
(公社)愛知県緑化推進委員会

　　理事長　古本伸一郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団(隊)名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
このことについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

	引率者
	ふりがな

氏名

	住所

	年齢

	性別
	男

女
	電話　自　宅　（　　　）　　－

勤務先　（　　　）　　－
携帯電話

	職業

	団

員

名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)
	性別
	学年
	年齢
	備　　　考

· 参加にあたっての了解事項
１　団（隊）員保護者への緊急連絡先は、引率者が把握しておきます。
２　記載した個人情報については、サマージャンボリー関連での使用を認めます。
３　サマージャンボリー開催中に撮影した写真などを印刷物やホームページに掲載することを承諾します。
４　別途、「健康調査票」を提出します。